СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальную должность в  Администрации Ленинского муниципального района, их  супругов и несовершеннолетних детей   

за 2012 год

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода за 2012 год, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь,

кв. м
	Страна расположе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Варваровский Н.Н.
	Глава Ленинского муниципального района 
	1059088,64
	жилой дом (собственность совместная)

земельный участок

(собственность)

земельный участок (пользование)
	125,5

1429

206800


	Россия
	автомобиль

Volkswagen Passat
автомобиль

ГАЗ 3110 «Волга»

	супруга
	
	59462,83
	жилой дом (собственность совместная)

земельный участок

(пользование)

земельный участок (собственность)
	125,5

1429

206800


	Россия
	


